
Okresní soud v Příbrami 
Milínská 167 
Příbram III 

 
 
2 Spr 1025/2022/11 
 
            
 
                                                          

Změna rozvrhu práce Okresního soudu v Příbrami  
pro rok 2023 

č. 11 
 

 
Počínaje dnem 4. září 2023 se dosavadní rozvrh práce mění následovně: 
 
Nápad do soudního oddělení 18 je nadále pozastaven z důvodu nástupu JUDr. Lenky Chalupské 
na mateřskou dovolenou.  
 
Z rozvrhu práce se vyjímají veškeré údaje o zástupech soudního oddělení 18. 
 
JUDr. Lenka Chalupská se vyjímá z krátkodobých, dlouhodobých i trvalých zástupů pro 
specializaci soudních oddělení.  
 
Mgr. Monika Krumlová je vyšší soudní úřednicí soudního oddělení 17 a 21. 
 
Mgr. Lukáš Honsa je asistentem soudce soudního oddělení 1-4, 15, 19, 22. 
 
Mgr. Monika Krumlová je vyšší soudní úřednicí soudního oddělení 9, rejstřík L.  
 
Mgr. Matěj Liška není asistentem soudce soudního oddělení 9 a 21 rejstřík L.  
 
Mgr. Lukáš Honsa není asistentem soudce soudního oddělení 21. 
 
Jiří Bernas se zařazuje jako přísedící do soudního oddělení 15. 
 
Mgr. Lucie Šrámková se zařazuje do dosažitelnosti soudce pro rozhodování o předběžném 
opatření podle § 452 z. ř. s. v mimopracovní době.  
 
Mgr. Lucie Šrámková se zařazuje do dosažitelnosti soudce pro rozhodování o předběžném 
opatření podle § 400 a násl. z. ř. s. v mimopracovní době.  
 
Mgr. Jiří Petr se zařazuje do dosažitelnosti pro úkony a rozhodování v přípravném řízení, 
rozhodování o zatčených osobách, pro úkony podle § 88 a 158d tr. řádu (v pracovní i 
v mimopracovní době) a o předběžných opatřeních podle tr. řádu.  
 
V případě nepřítomnosti nebo vyloučení soudců uvedených v dosažitelnosti soudce pro úkony a 
rozhodování v přípravném řízení, rozhodování o zatčených osobách,  pro úkony podle § 88 a § 
158d tr. řádu (v pracovní i v mimopracovní době) a o předběžných opatřeních podle tr. řádu 
rozhoduje a činí úkony v pracovní i v mimopracovní době Mgr. Zdeněk Klouzek, Mgr. Jiří Petr.  



 2  2 Spr 1025/2022 
 

 
V případě nepřítomnosti nebo vyloučení soudců uvedených v dosažitelnosti soudců pro 
rozhodování o návrzích na potrestání se zadrženou osobou, rozhoduje a činí úkony v pracovní i 
mimopracovní době Mgr. Zdeněk Klouzek, Mgr. Jiří Petr.   

Mgr. Lucie Šrámková rozhoduje v exekučních řízeních rej. EXE – sudé, soudních výkonech 
rozhodnutí rej. E - sudé, která byla zahájena do 31. 12. 2022 a po 1. 1. 2023 obživla. 

Mgr. Lucie Šrámková vyřizuje všechna podání v pozůstalostních řízení rej. D - sudé, která byla 
před 1. 1. 2023 pravomocně vyřízena.  

Mgr. Jiří Petr rozhoduje v exekučních řízeních rej. EXE – liché, soudních výkonech rozhodnutí 
rej. E - liché, která byla zahájena do 31. 12. 2022 a po 1. 1. 2023 obživla. 

Mgr. Jiří Petr vyřizuje všechna podání v pozůstalostních řízení rej. D - liché, která byla před 1. 1. 
2023 pravomocně vyřízena.  
 
Mgr. Miloslav Boudník vyřizuje věci rejstříku 18 PP napadlé do 31.12.2021, v nichž je třeba učinit 
úkon trestního řízení. 
 
Příbram 28. srpna 2023 
 
                                                                                        
Mgr. Miloslav Boudník                                                                             
předseda Okresního soudu v Příbrami 
 


